AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE ORDINARIO DI URBINO
IL/LA SOTTOSCRITTO/A ___________________________________________________
NATO/A A ________________________________________ IL ____________________
RESIDENTE A ____________________________ IN VIA _________________________
AVENDO SMARRITO I SEGUENTI TITOLI: 

	
	ASSEGNO NUMERO
	EMESSO DALLA BANCA
	AGENZIA DI
	INTESTATO A
	IMPORTO DI

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


C H I E D E

che ai sensi della legge 21/ 12/ 1933 n. 1736 sia dichiarato l’ammortamento del/i suddetto/i assegno/i e sia autorizzato l’istituto emittente al pagamento trascorsi i termini di legge.
Urbino lì 
Con osservanza.
Firma

____________________________
